Eventuali visite dell’immobile potranno essere richieste tramite il Portale delle 

Vendite Pubbliche; ogni ulteriore informazione potrà essere acquisita presso il 

Custode Giudiziario Is.Ve.G. SRL di Prato tel. 0574/24123, fax 0574/26054, e-

mail: pratoimmobiliari@isveg.it. 

PREZZO DEL LOTTO UNICO (base d’asta): Euro 64.731,00= (Euro 

sessantaquattromilasettecentotrentuno/00).  

Prezzo minimo per la validità delle offerte: Euro 48.548,25= (Euro 

quarantottomilacinquecentoquarantotto/25); 

CAUZIONE: 20% del prezzo offerto. 

*  * 

PARTE SECONDA – MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE 

OFFERTE 

a) Gli interessati all’acquisto dovranno depositare esclusivamente entro le ore